様式第六（第八条関係）

道路の占用の許可に基づく権利義務の承継届

                       令和  年  月  日

 長久手市長殿

            承継人  住 所

                 氏 名            印

                 担当者

                 ＴＥＬ   （   ）

 下記のとおり、道路の占用の許可に基づく権利義務を承継しました。

記

１ 承継した

  道路の占用

許可の年月日及び許可番号    年  月  日   第   号

道路占用者

住所

氏名

２ 承継した原因